
Product Owner

Bliv Product Owner hos JFM og skab fremtidens digitale løsninger
Brænder du for at udvikle digitale produkter i en af Danmarks førende medievirksomheder. Hos
JFM søger vi en ambitiøs Product Owner til vores udviklingsafdeling i Odense. Du bliver en del af
et engageret team, hvor fokus er på samarbejde mellem udvikling, forretning og teknologi.

Om stillingen:
Som Product Owner hos JFM får du en vigtig funktion i udviklingsafdelingen, hvor du sikre at vores
digitale løsninger skaber værdi. Du bliver bindeleddet mellem forretning og teknologi, og får ansvar
for at omsætte strategiske mål til konkrete initiativer. Du vil arbejde tæt sammen med udviklere,
øvrige Product Owners og nøgleinteressenter – både i Danmark og med vores internationale
samarbejdsteam i Bolivia.

Derudover, vil dine ansvarsområder inkluderer:

Sikring af at teamets backlog understøtter forretnings- og produktstrategien, med fokus på at

drive teknologien med forretningsforståelse.

●

Facilitere samarbejde på tværs af teams og sikre, at udviklingen sker i takt med afstemte

forretningsmål.

●

Deltagelse i Sync-møder med koordinering på tværs af teams for optimal resultatskabelse. ●

At støtte teamet i udarbejdelse og raffinering af user stories og sikre, at leverancer lever op til

forventningerne. 

●

Løbende optimering af produkter, processer og arbejdsmetoder baseret på feedback og

analyser. 

●

Hvem er du?:
Vi forestiller os, at du har erfaring som Product Owner eller i en lignende rolle, hvor du har arbejdet
med digitale løsninger og agile udvikling. Derudover, ser vi at du har et brugerdrevet mindset, er
struktureret og kommunikerer dine budskaber, på en let forståelig måde. 
Vi forestiller os, at du har:

Erfaring med backlogstyring og prioritering af udviklingsopgaver.●

En god forståelse for drift håndtering, vedligeholdelse og planlægning.●

Arbejdet med agile frameworks før, f.eks. SAFe, Scrum eller Kanban●

Skarpe analytiske evner og forstår at omsætte forretningsbehov til tekniske løsninger i tæt

samarbejde med udviklingsteams. 

●

En nysgerrig og proaktiv tilgang til nye teknologier og trends.●

Hvad kan vi tilbyde:
Hos JFM bliver du en del af et dynamisk miljø med stærke faglige fællesskaber og plads til
nytænkning. Du bliver en del af et team med en uformel tone, hjælpsomme kollegaer og flere
sociale arrangementer årligt. Vi vægter det sociale fællesskab højt, og er et team der passer godt
på hinanden. Derudover tilbyder vi:

Mulighed for at nytænke og forme produktstrategien samt drive de tekniske beslutninger.●

Et stærkt team hvor samarbejde og sparring er i fokus ●

En dynamisk hverdag, med kontakt til både interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Fleksible arbejdsforhold hvor du har mulighed for hjemmearbejde, kompetenceudvikling og

faglig vækst

●

Attraktive personalefordele, pensionsordning og en sundhedsforsikring. ●

Hvis du er klar til at udvikle løsninger med fokus på brugerbehov og forretningsværdi, så tøv ikke
med at sende din ansøgning.

Kontakt og ansøgning
Stillingen er en fuldtidsstilling med forventet opstart senest d. 1. juni 2025. Arbejdsstedet er
Banegårdspladsen 1, lige overfor Odense Banegårdscenter i hjertet af Odense C.
Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. 

Ansøgningsfrist er d. 10. april 2025. Send din ansøgning og CV via knappen ”Ansøg” nederst på
siden. 

Frist:
10-04-2025

Kontaktperson:
Patrick Hassing

Jobområde:
IT

Stillingstype:
Fuldtid

Ansættelsesstart:
01-06-2025



Du kan kontakte Patrick Hassing, Koncern Udviklingschef, for yderligere spørgsmål på telefon
30252648 (skriv gerne SMS forud for ikke at ringe forgæves) eller på e-mail pahs@jfm.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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